



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.



13.05.2021

Ditte Strandbygaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Michael Nyegaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input checked="" type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input checked="" type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Mads Funch Breum	<input type="checkbox"/>
Sebastian Visti	<input type="checkbox"/>
Mads Ringheim	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde mandag d. 17. maj 2021
kl. 18.30 – 20.30 online



Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	<p>a) Ikke tilstede</p> <p>b) Dejligt at være tilbage igen. Alle skal vende sig til at være fysisk i skole. Vi er nødt til at fordele udeområder og lignende så vi ikke blander eleverne. Glade voksne</p> <p>c) BUU har tilkendegivet, at skolerne meget gerne må afprøve forskellige ting inspireret af "Corona-skole". Det betyder, at vi går videre med planerne om et styrket fritidstilbud og en anderledes skoledag.</p> <p>Vores nye 0. klasser starter 1. juni. Der 52 børn i alt til de to klasser. På torsdag d. 20. skal vi udvælge den leverandør som skal bygge vores nye udearealer</p>
02	15 min	Suppleringsvalg	Claus udskriver valg, så det forhåbentlig kan afvikles inden sommerferien
03	45 min	Hjemmeside og sociale medier	<p>Hjemmesiden skal henvende sig til "1.gangs forældre", som søger information om skolen, og ikke så meget til forældre som allerede er på skolen.</p> <p>Facebook kunne være et sted hvor vi præsenterer skolen mere dynamisk og levende for både nuværende og potentielle forældre. Vi drøftede fordele og ulemper og aftalte, at vi vender den med lærere og pædagoger for at høre om der er opbakning. F Muligvis tager vi også kontakt til Gladsaxe Skole og hører hvordan de arbejder med deres Facebook side</p>
04	10 min	Kommende møder	Der er stemning for et fysisk møde i juni. Claus sender forslag til en mødedato sammen med referatet
05	30 min	Spørgeskema til forældre	<p>Udvalget vil blandt andet gerne drøfte:</p> <p>Hvem der skal indgå i en spørgeskemaundersøgelse?</p> <p>Hvordan og hvornår de skal indgå (primært personale og børn)?</p> <p>Hvad vi gerne vil bruge besvarelserne til?</p>

			Vi drøftede spørgeskemaerne og der kom input til arbejdsgruppen. Arbejdsgruppen arbejder videre med og færdiggør spørgeskemaerne hvorefter de kan sendes ud. Ditte og Claus drøfter hvordan de bedst kommer ud.
06	10 min	Evt.	
07	5 min	Punkter til næste møde	Facebook. Opfølgning på vores møde med BUU Spørgeskema.